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Bożonarodzeniowy konkurs firmy Cedrob na najładniej udekorowaną choinkę został
rozstrzygnięty. Zwycięskie drzewko ozdobili uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 7
im. Jana Pawła II w Ciechanowie. Drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 7 w
Mławy. Trzecią nagrodę zdobyli podopieczni Katolickiej Szkoły Podstawowej w
Mławie. Laureaci otrzymają nagrody pieniężne od firmy Cedrob.

W konkursie „Choinka w szkole" wzięło udział 15 szkół podstawowych i
domów dziecka
z regionu Ciechanowa, Mławy, Przasnysza oraz Działdowa. Zadaniem dzieci
było przyozdobienie drzewek bożonarodzeniowych według własnego pomysłu.
Placówki, biorące udział w tegorocznej edycji konkursu, otrzymały od Cedrob S.A.
żywe choinki oraz bombki Gobarto. Pozostałe ozdoby dzieci wykonały własnoręcznie.
Przedstawiciele placówek szkolnych i opiekuńczych przesłali zdjęcia udekorowanych
drzewek do firmy Cedrob.

W tym roku organizatorzy zaprosili do Jury przedstawicieli wszystkich szkół biorących
udział w konkursie. Wyboru najpiękniejszych choinek dokonano 8 grudnia w siedzibie
firmy Cedrob w Ujazdówku. Podczas obrad zaprezentowane zostały zdjęcia 15.
udekorowanych drzewek. Fotografie nie były podpisane, dlatego członkowie Jury
identyfikowali choinki za pomocą przypisanych im numerów. Zgodnie z zasadami
głosowania nie można było przyznawać punktów swoim placówkom.

- W tym roku zdecydowaliśmy zmienić formułę konkursu „Choinka w szkole" i
zaprosiliśmy przedstawicieli wszystkich placówek do oficjalnego głosowania w naszej
firmie. Poziom tegorocznego konkursu był niezwykle wysoki, dlatego Jury stanęło
przed bardzo trudnym wyborem – powiedziała Anna Wiśniewska, Kierownik Działu
Promocji i Reklamy Cedrob S.A. – Wszystkie placówki zaskoczyły nas dużą
kreatywnością i oryginalnością, a startujące w konkursie choinki były piękne i
starannie wykonane. Gratulujemy wszystkim uczniom i pedagogom zaangażowanym
w dekorowanie drzewek.

Finał konkursu „Choinka w szkole" odbędzie się 11 grudnia podczas
uroczystej gali w zwycięskiej szkole. Organizatorzy wręczą osobiście
nagrody – vouchery w wysokości 3 000, 2 000 i 1 000 PLN. Zwycięskie
placówki przygotują programy artystyczne, które zostaną zaprezentowane
podczas gali. Zarząd firmy Cedrob ma nadzieję, że zdobyte nagrody przyniosą
radość zarówno dzieciom, jak i gronu pedagogicznemu.
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